РЕШЕНИЕ

№ 37  24.11.2020 г.

Об утверждении списка делегатов на Олимпийское собрание

Олимпийского комитета России 17.12.2020 г.

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить список делегатов на Олимпийское собрание

Олимпийского комитета России, которое состоится 17.12.2020 г. в 11:00 с

использованием информационно-телекоммуникационных технологий:

Ивашин Игорь Владимирович – старший тренер спортивной сборной

команды России по гольфу;

Кочетков Александр Викторович – директор Ассоциации гольфа

России;

Минина Марина Сергеевна – юрист Ассоциации гольфа России.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко